Протокол №4

родительского собрания по подготовке к ЕГЭ-2025

в 11 классе МБОУ «СОШ им.Ю.А.Абдулшаидова с.Согунты»

от 14.04.2025 г.

Присутствовало: 1

Отсутствовало: 0

Повестка дня:

1. Ознакомление с порядком ГИА в формате ЕГЭ;

2. Организация учебной деятельности при подготовке к ЕГЭ;

3. Регистрация на участие в итоговом сочинении.

     По первому и второму вопросу выступила Идрисова Т.А, классный

руководитель 11 класса. Она ознакомила родителей с нормативными

документами по проведению ГИА в формате ЕГЭ в 2025 году.  - не имеющие

академической задолженности по предметам;

- успешно написавшие итоговое сочинение.

     Первым обязательным условием участия в ЕГЭ для выпускников

текущего года является итоговое сочинение (изложение), которое является

отправной точкой для сдачи остальных экзаменов. Сочинение оценивается

«зачет-незачет». Также до родителей доведена просьба отнестись со всей

ответственностью к подготовке к ГИА в формате ЕГЭ в 2025 г.